
DKN.0040.5.2018 

 

ZARZĄDZENIE Nr 41 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania członków 

Centralnej Komisji Archiwalnej Oceny Dokumentacji 

 

Na podstawie § 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa 

Wyższego i Techniki z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. Nr 41, poz.218) 

w związku z § 1 ust. 2 - 4 zarządzenia Nr 35 Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych z dnia 3 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania oraz zakresu i trybu 

działania Centralnej Komisji Archiwalnej Oceny Dokumentacji, postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W skład Centralnej Komisji Archiwalnej Oceny Dokumentacji powołuje się na 

dwuletnią kadencję liczoną od dnia wejścia w życie zarządzenia: 

1) Maciej Parzniewski (Narodowe Archiwum Cyfrowe) – przewodniczący; 

2) Grzegorz Zabielski (Urząd Miasta Lublin) – wiceprzewodniczący; 

3) Anna Jastrzębska – Pawlak (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych) – 

sekretarz; 

4) Sergiusz Czarnota (Archiwum Państwowe w Częstochowie); 

5) Agnieszka Jacek (Archiwum Państwowe w Rzeszowie); 

6) Katarzyna Jaskółka – Leśniak (Archiwum Narodowe w Krakowie); 

7) Łukasz Kozłowski (Archiwum Państwowe w Szczecinie); 

8) Katarzyna Piechowska (Archiwum Państwowe w Warszawie); 

9) Anna Smorąg (Archiwum Państwowe w Kielcach); 

10) Agnieszka Wojciechowska (Archiwum Państwowe w Płocku). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

Wojciech Woźniak 


